様式第1号（第４条関係）

年  月  日

 武雄市長       様

申請者（代表者）

住所

氏名            ㊞

武雄市災害関連一般廃棄物処理手数料助成申請書

 大雨等により次の被害を受けたので、し尿収集手数料の助成について、武雄市災害関

連一般廃棄物処理手数料助成事業実施要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

１ 被害の状況

   床上浸水・床下浸水等による便槽内への水の流入

    対象便槽数       基

    し尿収集の回数 （設置箇所      回）（設置箇所      回）

２ 助成申請額           円

 ※ 添付書類

  ⑴ 領収書（写し）

 ⑵ 請求書

⑶ その他市長が必要と認める書類